政府采购货物买卖合同政府采购货物买卖合同

（试行）（试行）

项目名称： 2024年义务教育薄弱环节改善与能力提升购置设备项目

合同编号： HZCELC-J-H-250007-HT-2530016

甲  方：鄂伦春自治旗教育体育局

乙  方：江西胜全科技有限公司

签订时间： 2025年06月27日

-第1页-

使使 用用 说说 明明

  1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

  2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。

  3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具
体情况添加信息项。

-第2页-

第一节第一节 政府采购合同协议书政府采购合同协议书

甲方（全称）：鄂伦春自治旗教育体育局（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：江西胜全科技有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采
购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息项目信息

（1）采购项目名称： 2024年义务教育薄弱环节改善与能力提升购置设备项目

   采购项目编号： HZCELC-J-H-250007

（2）采购计划编号：鄂政采计划[2025]00251

（3）项目内容：

标的名标的名
称称

品牌品牌 规格型号规格型号 数量数量 单价（元）单价（元） 金额（元）金额（元） 备注备注

音
体
美
设
备

1、画小二
2、奢誉 3、
密斯雅居 4、
左绘 5、海伦

6、博森特
7、悠有 8、
户外者 9、匹
克 10、华聚

11、华聚
12、华聚
13、华聚

14、雅马哈
15、欧麦尔
16、驰恒

17、大洲兴
18、

Jihepinwu
19、旭丹
20、乐魅

21、洛克菲
勒 22、三花

23、双伟
24、林登

1.透光绘画拷贝台/EX-2 2.挂画调节滑动轨道/轨道2米挂
绳1米 3.作品画框/（大中小/ tmzsk-xj-0106 4.写生
灯/（中号） 中号 5.电钢琴 /H-205 6.乒乓球台/ER-207
7.乒乓球发球器/AB1310 8.传统弓/青鸾 9.足球（4
号）/YQ1209 10.智能跳绳设备系统体测箱/定制 11.超
声波身高体重体脂测量仪/msg003 12.电子立定跳远测
试仪/NL-2800 13.电子座位体前屈测试仪/TZCS 14.电
子琴/KB309 15.音乐打击乐器/音乐课堂原木8件套 16.
毛毡板/242cm*122cm*0.9cm 17.毛毡板专用
胶/5cm*长50m 18.展板/雪弗板＋亚格力板 19.鼓号队
器材柜/1860mm*3000mm*400 20.鼓号队器材/指挥
棒（2米）、大军鼓（22x10英寸）、小军鼓（14英
寸）、小镲（15cm）、号（长51厘米，宽25cm，高
14.5cm） 21.更衣柜/G9202-1 22.档案柜/0012 23.
床上下铺/950x2000x1800 24.单人床/po-00

1 ￥291300 ￥291300.0000

劳
动
教
学
设
备

1、国产电脑
（教学用）/
华为 2、激光
彩色打复印一
体机/爱普生
3、多功能智
慧黑板/希沃

4、视频展台/
希沃 5、常规
课桌椅/浙江
宓欣 6、云
屏/京东方
7、速印机
（A3）/理光
8、交互智能
平板/希沃

9、钢制多功
能教室讲台
桌/鑫科晟

10、pvc管/
武峰

1、国产电脑（教学用）/擎云W585X-066 2、激光彩色
打复印一体机/L4266 3、多功能智慧黑板/BG86EF 4、
视频展台/SC03 5、常规课桌椅/600*450*18mm 6、
云屏/98英寸 7、速印机（A3）/DD3345C 8、交互智
能平板/FG86EA 9、钢制多功能教室讲台桌/XCY-01
10、pvc管/WFP25

1 ￥2230000 ￥2230000.0000

-第3页-

心
理
学
设
备

1、书柜/梦森
富 2、静音闹
钟/一个符号
3、心理学挂
图/宝菁 4、
个体标准沙
盘/融泰 5、
团体沙盘/嘉
鑫教育 6、沙
具摆放柜/嘉
鑫教育 7、沙
具/嘉鑫教育

8、图书/大百
科 9、心理健
康多维精灵/
枫之亿

1、书柜/01 2、静音闹钟/12英寸 3、心理学挂
图/40*60厘米 4、个体标准沙盘/XLSP01 5、团体沙
盘/1010×1010×80mm 6、沙具摆放
柜/1500×1150×300mm 7、沙具/学校专用 8、图
书/9787520211130 9、心理健康多维精灵/8899

1 ￥40940 ￥40940.0000

其
他
视
屏
会
议
系
统
设
备

1、强力 2、
DBN(迪邦)
3、力唯 4、
(曼特联) 5、

(沃尼特）
6、沃尼特）
7、（爱浪)
8、(沃尼特)
9、(沃尼特)
10、（八
路）/(沃尼特)
11、(博声）

12、创维
13、(沃尼特)
14、空中视
界 15、鑫东
君 16、视腾
17、大黄蜂
18、红旗

19、HT华腾
20、新华三
21、新华三
22、新华三
23、沃尼
特） 24、昂

乐

1、LED显示屏全彩/Q2.5H 2、专业会议音箱/OK-3210
3、音箱吊架/506伸缩 4、音箱线材/500A 5、音频设
备/1.双15寸音箱 6.一拖四无线手持话筒 VK-4280 7、
后级功放2*220W/T-9000 8、反馈抑制器/ED220 9、
调音台/VP8FX 10、电源时序器（八路）/TL-812+
11、视频会议摄像机/H1-P3M 12、75寸液晶电
视/75A4E 13、一拖八无线会议麦克/VK-4280 14、电
视旋转挂架/XXD75 15、线槽/XDF20 16、HDMI分屏
器（一拖四）/MT-SP104M 17、15米HDMI线(工程专
用）/DHFDHMI15 18、四平方电源线（国
标）/RVV4MM2 19、落地机柜/22U 20、无线网设备
1/WA6520S-C-FIT 21、无线网设备2/ER3208 G3-P-E
22、无线网设备3/WX2520X-LI 23、广播系统/1.MP3
定时播放器 DBN 2 24、队旗/1.8米架子，（9个孔，中
队旗，大队旗，2米伸缩杆，3米旗杆，小队旗，少先队
标志：大队长，中队长，小队长）

1 ￥213000 ￥213000.0000

安
防
监
控
设
备

1.大华 2.华
腾 3.安普电
4.公牛 5.万
顺 6.朗顺 7.
希捷 8.绿联

1、球型摄像机/DH-SD-6C3425-HNY-DB-D2 2、高清
网络红外枪机/DH-IPC-HFW1433M-A-IL2 3、高清网络
红外半球/DH-IPC-HDW1430V-A 4、支架/DH-PFA160
5、光收发/DH-OTE113T（R)C-G 6、交换机1/DH-
PS2100C-8GT1GT1GF-65 7、交换机2/DH-
PS2100C-8GT1GT1大华GF-65 8、壁挂机柜/22U 9、
跳线/UTPACAT3E 10、尾纤/ASM2SC1201 11、光
纤/GYXTW12 12、双绞线缆/DH-PFM920I-5EU 13、
插排/412K 14、波纹管/PE-AD25 15、加长
杆/LSJZG330 16、网络水晶头/DH-PFM5976-530
17、录像设备/DH-NVR5832-4KS3 18、硬
盘/ST10000NM017B 19、安防监视器/DH-LM55-
S200 20、光纤连接/NW234

1 ￥567597 ￥567597.0000

标的名标的名
称称

品牌品牌 规格型号规格型号 数量数量 单价（元）单价（元） 金额（元）金额（元） 备注备注

-第4页-

厨
房
设
备

博力特

1、电磁双炒炉/1800*900*1050 2、电磁炉
1/395*295*77 3、电饼铛/800*930*830 4、电烤
箱/1225*920*1535 5、三星水池/1500*700*800
6、四层蒸饭车/四盘 7、四门冷柜/1200*710*1980
8、消毒柜/1310*670*1980 9、货
架/1200*500*1800 10、拉门碗柜/1200*500*1800
11、油烟机/按现场实际情况定做 12、热水
器/477*444*810 13、电饭锅1/51L 14、电饭锅2/21L
15、豆奶机/11L 16、微波炉/271*457*395 17、洗衣
机/530*550*900 18、厨具套装/标配 19、食堂桌椅
1/1200*650*800 20、食堂桌椅2/600*650*800
21、盥洗间柜/410*100*1800 22、餐具/标配 23、调
料车/650*500*800 24、消毒灯/36W 25、灭蝇
灯/300*50*230 26、送餐车/950*500*950 27、案
子/1800*800*800 28、碗橱/1100*500*1800 29、
储物架1/1200*800*1800 30、储物架
2/1200*500*1800 31、储物架3/500*700*1800
32、储物架4/1550*400*1800 33、储物柜
5/1500*500*1800 34、储物柜6/1200*500*1800
35、储物柜7/900*500*1800 36、电灶
台/1100*1100*1050 37、燃气灶1/760*440*150
38、打饭筒/60L 39、打饭台/1200*700*800 40、绞
肉机/590*460*790 41、和面机/800*435*805 42、
留样柜/600*710*850 43、蒸箱/24盘 44、烤
箱/1225*920*1535 45、饮水机/600*350*1000
46、高压锅大/70L 47、压面机/620*780*970 48、焖
锅/YJ540PMZG 49、花洒/B6 50、晾衣架/160

1 ￥295808 ￥295808.0000

合
计

￥3638645 （人民币大写）: 叁佰陆拾叁万捌仟陆佰肆拾伍元整

标的名标的名
称称

品牌品牌 规格型号规格型号 数量数量 单价（元）单价（元） 金额（元）金额（元） 备注备注

   采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

   ①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

    是 否

   标的名称：

   关键部件： 品牌： 型号：

   关键部件： 品牌： 型号：

   关键部件： 品牌： 型号：

 （注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全
可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

   ②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

   是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金额：

   否

（4）政府采购组织形式： 政府集中采购 部门集中采购 分散采购

（5）政府采购方式： 公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

            询价 单一来源 框架协议 其他：

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业： 是 否

   本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）： 是 否

   若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠： 是 否

   中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位： 是 否

-第5页-

   中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： 是 否

（7）合同是否分包： 是 否

   分包主要内容：
   分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：
   分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）： 大型企业 中型企业 小微型企业 残

疾人福利性单位 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业： 是 否

   外商投资企业类型： 全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

   是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

         国别： 品牌： 规格型号：
   否

（10）是否涉及节能产品：

   是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

        强制采购 优先采购

   否

   是否涉及环境标志产品：

   是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：

        强制采购 优先采购

   否

   是否涉及绿色产品：

   是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

        强制采购 优先采购

   否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试
行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

   是 否 不涉及

2.合同金额合同金额

（1）合同金额小写： 3638645

        大写：叁佰陆拾叁万捌仟陆佰肆拾伍元整

   分包金额（如有）小写：

           大写：

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

   固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

  全额付款：

  分期付款： ，其中涉及预付款的：

  成本补偿：
  绩效激励：

  付款期数： 二期

期期
数数

支付条件支付条件 计划支付时间计划支付时间 支付比例（支付比例（%）） 支付金额（元）支付金额（元）

-第6页-

1 产品交付安装完毕后，所有货
物验收合格后且乙方提供符合
标准的等额发票后

2025-08-22 90 3274780.5000

2 产品交付安装完毕12个月后 2026-08-21 10 363864.5000

3.合同履行合同履行

（1）起始日期： 2025-06-25，完成日期： 2025-07-25

（2）履约地点：鄂伦春中学

（3）履约担保：是否收取履约保证金： 是 否

   收取履约保证金形式：

   收取履约保证金金额：

   履约担保期限：

（4）分期履行要求：所有货物安装验收完毕，进行调试，验收合格后付款，乙方须在3日内向甲方提供符合标准的等额完税
发票，否则甲方不予付款，且不承担任何法律责任。

（5）风险处置措施和替代方案：详见附件

4.合同验收合同验收

（1）验收组织方式： 自行组织 委托第三方组织

   验收主体：鄂伦春自治旗教育体育局

   是否邀请本项目的其他供应商参加验收： 是 否

   是否邀请专家参加验收： 是 否

   是否邀请服务对象参加验收： 是 否

   是否邀请第三方检测机构参加验收： 是 否

   是否进行抽查检测： 是，抽查比例： 否

   是否存在破坏性检测： 是，

                否

   验收组织的其他事项：无

（2）履约验收时间： 计划于何时验收：

            供应商提出验收申请之日起 30日内组织验收

（3）履约验收方式： 一次性验收

            分期/分项验收：

（4）履约验收程序：简易程序

（5）履约验收的内容：采购范围内所涉及的货物、工程、服务，包括但不限于材料、设备、安装、调试、培训等

（6）履约验收标准：达到采购要求

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考： 是 否

（8）履约验收其他事项：产品保修期为36个月，免费更换时间为交货后6个月

5.组成合同的文件组成合同的文件

    本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

   （1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

   （2）政府采购合同专用条款
-第7页-

   （3）政府采购合同通用条款

   （4）中标（成交）通知书

   （5）投标（响应）文件

   （6）采购文件

   （7）有关技术文件，图纸

   （8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6.合同生效合同生效

本合同自 2025-06-25生效

7.合同份数合同份数

本合同一式贰份，甲方执壹份，乙方执壹份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025年06月27日

合同订立地点：鄂伦春自治旗

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约

定的合同甲方）
乙方（供应商）

单位名称（公章或合同章） 鄂伦春自治旗教育体育局 单位名称（公章或合同章） 江西胜全科技有限公司

法定代表人

或其委托代理人（签章）
达古拉

法定代表人

或其委托代理人（签章）
肖斌云

拥有者性别 男

住  所 鄂伦春旗阿里河镇 住  所
江西省宜春市樟树市店下镇

木材检查站内办公楼103号

联 系 人 达古拉 联 系 人 肖斌云

联系电话 15148426677 联系电话 15307951757

通信地址 鄂伦春旗阿里河镇 通信地址
江西省宜春市樟树市店下镇

木材检查站内办公楼103号

邮政编码 022450 邮政编码 331200

电子邮箱 / 电子邮箱 2648064280@qq.com

统一社会信用代码 11152127011613013Q 统一社会信用代码 91360982MA399Y7X7E

开户名称 江西胜全科技有限公司

开户银行
中国银行股份有限公司樟树

鹿江支行

银行账号 194749437178

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

-第8页-

第二节第二节 政府采购合同通用条款政府采购合同通用条款

1.定义定义

  1.1合同当事人

  （1）采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单
位、团体组织。

  （2）供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法
人、非法人组织或者自然人。

  （3）其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

  1.2本合同下列术语应解释为：

  （1）“合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采
购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及
国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。

  （2）“合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。

  （3）“货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相
关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料和材料等。

  （4）“相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保
证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其
他义务。

  （5）“分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中
的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。

  （6）“联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合
体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方
应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款政府采购合同专用条款】。

  （7）其他术语解释，见【政府采购合同专用条款政府采购合同专用条款】。

2.合同标的及金额合同标的及金额

  2.1 合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另
行支付其他任何费用。

3.履行合同的时间、地点和方式履行合同的时间、地点和方式

  3.1 乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

4.甲方的权利和义务甲方的权利和义务

  4.1 签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检
查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

  4.2 甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督
促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

  4.3 甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

  4.4 甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何
异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

  4.5 甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

  4.6 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

5.乙方的权利和义务乙方的权利和义务

  5.1 签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

  5.2 乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政
府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

  5.3 乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

-第9页-

  5.4 国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

6.合同履行合同履行

  6.1 甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

  6.2 甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方
履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

7.货物包装、运输、保险和交付要求货物包装、运输、保险和交付要求

  7.1 本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、
防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

  7.2 除【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一
切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

  7.3 货物保险要求按【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定执行。

  7.4 除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于
《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方
可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

  7.5 乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

  7.6 如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的
费用和损失，均由乙方承担。

8.质量标准和保证质量标准和保证

  8.1 质量标准

  （1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，
按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；
没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

  （2）采用中华人民共和国法定计量单位。

  （3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

  （4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、
维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

  8.2 保证

  （1）乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条
件下，在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的，货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规
定或乙方书面承诺（两者以较长的为准）的质量保证期内，本保证保持有效。

  （2）在质量保证期内所发现的缺陷，甲方应尽快以书面形式通知乙方。

  （3）乙方收到通知后，应在【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部
件。

  （4）在质量保证期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的
材料等，甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

  （5）乙方在约定的时间内未能弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同约定
对乙方行使的其他权利不受影响。

9.权利瑕疵担保权利瑕疵担保

  9.1 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

  9.2 乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

  9.3 如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的，则由乙方承担全部责任。

10.知识产权保护知识产权保护

  10.1 乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权，保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反
前述约定对第三人构成侵权的，应当由乙方向第三人承担法律责任；甲方依法向第三人赔偿后，有权向乙方追偿。甲方有其他
损失的，乙方应当赔偿。

-第10页-

11.保密义务保密义务

  11.1 甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息，均有保密义
务且不受合同有效期所限，直至该信息成为公开信息。泄露、不正当地使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密
的信息，应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】中约定。

12.合同价款支付合同价款支付

  12.1 合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

  12.2 对于满足合同约定支付条件的，甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户，不得
以机构变动、人员更替、政策调整等为由迟延付款，不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同
价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

13.履约保证金履约保证金

  13.1 乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

  13.2 如果乙方出现【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定情形的，履约保证金不予退还；如果乙方未能按合同约定全面履行义
务，甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿，且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

  13.3 甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方；逾期退还的，乙方可要
求甲方支付违约金，违约金按照【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定支付。

14.售后服务售后服务

  14.1 除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外，乙方还应提供下列服务：

  （1）货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持；

  （2）提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料；

  （3）在【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修，但前提条件是该服务并不能免除乙方
在质量保证期内所承担的义务；

  （4）在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训；

  （5）依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】约定，货物在有效使用年限届满后应予回收的，乙方
负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务；

  （6）【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

  14.2 乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

15.违约责任违约责任

  15.1 质量瑕疵的违约责任

  乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】要求及
时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

  15.2 迟延交货的违约责任

  （1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提
供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况
进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

  （2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他
补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要
求继续履行或者采取其他补救措施。

  15.3 迟延支付的违约责任

  甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

  15.4 其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】规定执行。

16.合同变更、中止与终止合同变更、中止与终止

  16.1 合同的变更

  政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并
就此与乙方协商一致后签订补充协议。

-第11页-

  16.2 合同的中止

  （1）合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

  （2）合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1．经营状况严重恶化；2．转移财产、抽逃资金，以逃避债务；
3．丧失商业信誉；4．有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方
中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内
未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

  （3）乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难
的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

  （4）甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

  16.3 合同的终止

  （1）合同因有效期限届满而终止；

  （2）乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

  16.4 涉及国家利益、社会公共利益的情形

  政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承
担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

17.合同分包合同分包

  17.1 乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

  17.2 乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意
向协议属于本合同组成部分。

18.不可抗力不可抗力

  18.1 不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

  18.2 任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除
责任。

  18.3 遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或
部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

19.解决争议的方法解决争议的方法

  19.1 因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方
或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。

  19.2 选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合【政府采购合
同专用条款】同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的
规定。

  19.3 如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

20.政府采购政策政府采购政策

  20.1 本合同应当按照规定执行政府采购政策。

  20.2 本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履约验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造
成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

  20.3 对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包
等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，
须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

21.法律适用法律适用

  21.1 本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。

  21.2 本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的
相关条款。

22.通知通知

-第12页-

  22.1 本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定
的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。

  22.2 一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实
际收到变更通知前的送达仍为有效送达。

  22.3 本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。

  22.4 通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

23.合同未尽事项合同未尽事项

  23.1 合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】【政府采购合同专用条款】。

  23.2 合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节第三节 政府采购合同专用条款政府采购合同专用条款

第二节

第1.2（6）项
联合体具体要求 无

第二节

第1.2（7）项
其他术语解释 无

第二节

第4.4款

履约验收中甲方提出异议或作出说明的

期限
无

第二节

第4.6款
约定甲方承担的其他义务和责任 无

第二节

第5.4款
约定乙方承担的其他义务和责任 无

第二节

第6.1款
履行合同义务的顺序 无

第二节

第7.1款

包装特殊要求 无

指定现场 无

第二节

第7.2款
运输特殊要求 无

第二节

第7.3款
保险要求 无

第二节

第8.2（1）项
质量保证期 无

第二节

第8.2（3）项

货物质量缺陷

响应时间
无

第二节

第11.1款
其他应当保密的信息 无

第二节

第12.2款
合同价款支付时间 无

-第13页-

第二节

第13.2款
履约保证金不予退还的情形 无

第二节

第13.3款

履约保证金退还时间及逾期退还的违约

金
无

第二节

第14.1（3）项
运行监督、维修期限 无

第二节

第14.1（5）项
货物回收的约定 无

第二节

第14.1（6）项
乙方提供的其他服务 无

第二节

第15.1款
修理、重作、更换相关具体规定 无

第二节

第15.2（2）项
迟延交货赔偿费 无

第二节

第15.3款
逾期付款利息 无

第二节

第15.4款
其他违约责任 无

第二节

第19.2款
解决争议的方法

因本合同及合同有关事项发生的争议，

按下列方式解决：

向 仲裁委员会仲裁，仲裁地点为

；

向鄂伦春自治旗人民法院起诉。

第二节

第23.1款
其他专用条款 无

-第14页-

	政府采购货物买卖合同
	（试行）
	第一节 政府采购合同协议书
	第二节 政府采购合同通用条款
	第三节 政府采购合同专用条款